190
Особенности
Tablex
A B C
Tablex 228 мм 394 мм 110 мм
A
B C
Напряжение

191
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
Наименование Мощность,
Вт
Масса*,
кг
Tablex Tablex-10 10 8,2
 Tabl - Ex - 10 - 220 - К - Б - 20 - MP15 - Опция
21 3 4 5 6 7 8 Доп.
1 Фирменное
наименование: Tabl.
2 Тип исполнения: Ex – Взрывозащитное исполнение.
3 Мощность: 10 Вт.
4 Входное напряжение: 220 – 90 – 305 В (50/60 Гц); 024 – 9 – 30 В; 012 – 9 – 30 В.
5 Цвет поля: К – Красный; Б – Белый; З – Зелёный; Ж – Жёлтый.
6 Цвет надписи: К – Красный; Б – Белый; З – Зелёный; Ч – Чёрный.
7 Диапазон
обжимаемого каб.: 20; 20S; 25; 20S16.
8 Тип каб. ввода:
0 – Открытый монтаж; Б – Бронированный кабель; БТ – Бронированный кабель в трубе; МР10 – В металлору-
каве ДУ10; МР12 – В металлорукаве ДУ12; МР15 – В металлорукаве ДУ15; МР20 – В металлорукаве ДУ20;